DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

digital

Site: www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA

Pregão  Nº. 32 /2024

Processo Administrativo n° 72 /2024

Prorroga-se o prazo de abertura  e recepção das propostas , em virtude da ausência de publicação no  Jornal Tribuna do Norte, para

contagem do tempo previsto na Lei 14.133/21.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA , EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA

E PRODUTOS DE HIGIENE , TENDO EM VISTA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E DIVERSOS
SETORES (SAMU, CVAS, UBS, FARMACIA , CAF)

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:00 horas do dia 04 de Julho de 2024

INÍCIO DA DISPUTA: às 08:30 horas do dia 04 de julho de 2024

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento
de Compras e Licitações, ou através do site www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 21 de junho de 2024 .

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ANO MMXXIV FAXINAL, 21 de junho, de 2024 EDIÇÃO 1.438/2024

EDITAL ACESSE AQUI

  DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

2

  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

3

4

DECRETO 11.893/2024

O Senhor YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar o candidato JAQUELINE ARAÚJO DE BARROS, aprovado no cargo Assistente
Social, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ASSISTÊNCIA SOCIAL, pertinente ao Edital nº 002/2023 (CARGOS DE PROVIMENTO

CELETISTA), resultado homologado e publicado em Diário Oficial Municipal na data de 04 de agosto de 2023, edição nº 1.178/2023 para:

• Apresentar o Anexo I deste Decreto, preenchido e assinado com documentos originais e cópias, no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura do Município de Faxinal- Pr, até o dia 27/06/2024, no período da manhã das 9:00 às 11:00 horas e no período da tarde das
13:30 às 16:00 horas.

• Em caso optar pela desistência da vaga, deverá comparecer presencialmente ao Departamento de Recursos Humanos para preencher

o Termo de Desistência da vaga.

      Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 21 de Junho
      de 2024.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

ANEXO I
DOCUMENTOS PARA PRESENTAÇÃO

Trazer a xerox de todos os documentos solicitados, juntamente com os documentos originais         para dar fé e autenticidade.
Não é necessário autenticar em cartório.

(   ) 01 foto 3x4 recente e tirada de frente;

(   ) Cópia Carteira de Identidade (RG);

(   ) Cópia CPF;

(   ) CNH;

(   ) Cópia do título de eleitor com comprovante de votação da última eleição;

(   ) Cópia Carteira de Trabalho (parte que consta o número da CTPS e a data de Emissão).

(   ) Extrato do PIS (Caixa Econômica).

(   ) Cópia da Certidão de Nascimento ou casamento;

(   ) Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos de idade;

(   ) Cópia do CPF dos filhos menores de 08 (oito) anos.

  DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

5

(   ) Cópia da carteira de vacinação;

(   ) Comprovante de matrícula escolar dos filhos até 14(quatorze) anos de idade;

(   ) Atestado de idoneidade moral e certidão negativa de antecedentes criminais (Cartório do Distribuidor – Fórum);

(    ) Declaração de não acúmulo de vínculo em outro emprego. (em anexo)

(    ) Declaração de bens e valores. (em anexo)

(   ) Atestado de saúde FÍSICA, MENTAL E PSICOLÓGICO ;

 (   ) Cópia dos documentos comprobatórios da escolaridade e pré-requisitos mínimos para investidura no cargo;

(   ) Cópia Comprovante de Endereço;

 (   ) Número da conta corrente junto ao Banco Itaú em Faxinal.

Favor preencher os campos abaixo:

Nome completo:_________________________________________________________

Cor da pele: ________ Cor do cabelo: ___________Cor dos olhos:________________ Peso:___________ Altura:______________ Tipo
sanguíneo:_____________________

Possui filhos? (  )Sim  (  ) Não

Possui alguma deficiência? (  ) Não (  ) Sim. Se sim, qual?_______________________

Bairro:________________________________________________________________

Telefone: ( ____________________________________________________________

Primeiro Emprego: (   ) Sim   (   ) Não

_____________________________________________

Assinatura

DADOS PREENCHIDOS PELO R.H.

Data de Admissão: __/__/____ Cadastro de Pessoa nº:_________________________

Código do Cargo:___________Cargo_______________________________________

Local de Trabalho: __________Horário de trabalho____________________________

6

  EXECUTIVO MUNICIPAL

7

8

9

10

11

12

13

14

		2024-06-21T17:59:51-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 21/06/2024 17:59:51
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL